
BREVET FEDERAL 150 km

Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap  N° affiliation: 356

Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques Ligue: Provence - Alpes

3, rue Valentin Chabrand  05 000 Gap Date: 24/04/2021

Tél: 06 82 31 47 97 Départ de 8h00 à 9h00

Droits d'engagement:       FFCT 5€ ,Autres 8€ 
Dénivelée: 1750 m

https://www.openrunner.com/r/10902843 

LOCALITES N° de route Contrôle

ouverts à fermés à
Gap D900B 0,0 0,0 8h00 9h00

Remollon D900B 19,5 19,5

Espinasses gorges de la Blanche D900BX D900C 6,0 25,5

Selonnet pointage D1 15,0 40,5 contrôle 

col des Garcinets 1185m D1 11,0 51,5

Turriers prendre à gauche D1 8,0 59,5

col des Sagnes 1182m, Tourniquets D1 3,5 63,0

Bayons D1 4,0 68,0

Clamensane D1 9,5 77,5

Carrefour D1 X D951 prendre à gauche D951

Fontaine contrôle-ravito D951 3,5 81,0 Contrôle

La Baume(entrée Sisteron) direction Gap D4085 17,0 98,0

Rond-point des moutons direction Gap D4085 3,0 101,0

Carrefour D4085 X D304 D304 2,0 103,0

Carrefour D304 X D4 prendre à gauche D4 2,0 105,0

Thèze D4 8,0 113,0

Curbans D4 17,5 130,5

Tallard D46-D45 6,0 136,0

Châteauvieux D45 3,5 139,5

Carrefour D45 X D90B D90B 4,5 144,0

Gap 6,5 150,5 18h00

Téléphone organisation:   06 03 69 37 00 ou 06 82 31 47 97 , gymnase Lafaille 04 92 51 75 92

Lieu de départ: Gymnase JC LAFAILLE Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap  
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rond point zone Ciale

Pompiers:18, Gendarmerie : 17, SAMU:15,  Toutes urgences : 112
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